



JO/D2/256/2020

Sopot, 6. marca 2020 r.

### WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na dostawę zestawu chromatografu gazowego z generatorem wodoru dla Instytutu Oceanologii PAN (nr postępowania: IO/ZP/2/2020)

Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk udziela wyjaśnienia na następujące pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.03.2020 r.

#### Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuści chromatograf o zakresie temperatur pieca: w zakresie od +4°C od temperatury otoczenia do 450°C z krokiem co 0,1°C?”

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie chromatografu o zakresie temperatur pieca: w zakresie od +4°C od temperatury otoczenia do 450°C z krokiem co 0,1°C.

#### Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści chromatograf o maksymalnej zmianie temperatury w piecu 120°C/min?”

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie chromatografu o maksymalnej zmianie temperatury w piecu 120°C/min.

#### Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści chromatograf o szybkość chłodzenia pieca od 450 do 50°C w czasie 4 minut?”

#### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chromatografu o szybkość chłodzenia pieca od 450 do 50°C w czasie 4 minut.

#### Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści chromatograf posiadający 20 ramp temperaturowych podczas analizy?”

#### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chromatografu posiadającego 20 ramp temperaturowych podczas analizy.

#### Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuści chromatograf z 3 rampami przepływów i ciśnienia?”

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chromatografu z 3 rampami przepływów i ciśnienia.

**Pytanie nr 6**

*„Czy Zamawiający dopuści chromatograf w którym nie jest specyfikowana stała filtracji ale za to z tempem zbierania pików 1000 Hz?”*

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie chromatografu w którym nie jest specyfikowana stała filtracji ale za to z tempem zbierania pików 1000 Hz.

**Pytanie nr 7**

*„Czy Zamawiający dopuści chromatograf bez możliwości zdefiniowania próbki priorytetowej w trakcie pracy sekwencyjnej ale za to z tacą na 16 fiolek?”*

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie chromatografu bez możliwości zdefiniowania próbki priorytetowej w trakcie pracy sekwencyjnej ale za to z tacą na 16 fiolek.

Zamawiający przypomina, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców, a zmiany wprowadzone w wyniku udzielonych wyjaśnień są automatycznie integralną częścią Zapytania.

Wprowadzone zmiany zostały uwidocznione na zmienionych Załącznikach.

Z poważaniem  
Dyrektor Instytutu

  
Prof. dr hab. Jan Marcin Węśławski